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Skoleåret 2023 - 2024 
Skoleåret startet torsdag 17.august, og det var med 

glede vi tok imot våre nye 1.klassinger. Mens barna 

ble kjent med sine medelever og lærere, hadde 

ledelsen informasjon – og bli kjent møte med 

foreldrene.  

 

Vi har hatt foreldremøter på alle trinn, og det har 

vært kjekt å møte engasjerte foreldre. Skole – hjem 

samarbeid er viktig for oss alle, og sammen skal vi 

gjøre Krohnengen og Eventyrskogen skole/SFO til 

et godt og trygt sted å være.  

Årets første FAU møte ble avholdt 5.september.   

Våre nye 1.klassinger 
Første skoledag på Eventyrskogen skole startet kl. 

09.00, med spente og forventningsfulle barn og 

voksne.  

Vi startet opp igjen tradisjonen med utdeling av 

rose når barna møter til første skoledag, og siste 

skoledag på 7.trinn avsluttes sirkelen med en ny 

rose.  

Første skoledag på Krohnengen skole startet kl. 

11.30, også her med glade og spente barn og 

voksne.  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brannøvelse 
Torsdag 7.september hadde vi vår første varslete 

brannøvelse. Først på Krohnengen og deretter på 

Eventyrskogen. Alle var flinke til å følge rutinen og 

vi fikk gjennomført på begge bygg. Alle trinn har 

sine faste oppstillingsplasser som de beholder alle 

årene de går ved skolen. I etterkant evaluerte vi 

hvordan det gikk, og så på forbedringsforslag.  
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Stasjonsundervisning 
Stasjonsundervisning er en metode for å tilpasse og 

variere undervisning. Klasserommet organiseres i 

læringsstasjoner, og elevene arbeider i grupper på 

stasjonene. Det er vanlig med en felles start og 

avslutning av økten, hvor lærer går gjennom 

aktivitetene og mål. I mindre grupper med varierte 

oppgaver opplever flere barn mestring og 

medvirkning. På bilder under ser dere et lite utvalg  

 

 



av ulike stasjoner som har vært på ulike trinn siden 

skolestart.  

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Læringsmiljø: 

Felles sosialt mål  

Mål for august/september:  

Jeg bidrar til å gjøre Krohnengen og Eventyrskogen  

Skole/SFO til et godt og trygt sted å være.  

  
 

 

 

Alle trinn arbeider med samme sosiale mål med 

ulik tilnærming ut fra hvilke aldersgrupper det er 

snakk om.  

Det vil henges plakater rundt i bygget med 

månedens sosiale mål, og her har 5.trinn tatt på seg 

oppgaven med å lage de første plakatene. 

TL lekekurs onsdag 20.september 
Krohnengen og Eventyrskogen 

skole er trivselslederskole. Her 

skal barn og unge være aktive og 

inkluderende – med store smil 

om munnen! Du kan lese mer om 

TL HER. 20.september reiste 50 

trivselsledere fra Krohnengen og Eventyrskogen 

skoler på lekekurs. Trivselsleker starter opp i uke 

39. 

 

 

 

 

 

Miljøvakter 
Vi har miljøvakter på Eventyrskogen og 
Krohnengen skole som bidrar sammen med 

trivselslederne til et aktivt og inkluderende miljø i 

friminuttene.  

 
Aktivitetsplikten 
Alle voksne skal følge med, gripe inn, varsle dersom 

man ser at et barn ikke har det trygt og godt på 
skole/SFO. Det er viktig at vi sammen følger med, 

og at dere melder fra til skole/SFO om dere ser eller 

hører om et barn som ikke har det trygt og godt.  

Skolen undersøker saken og setter inn tiltak i 

samråd med elev og foresatte.  Vi er laget rundt 

barnet som hjelper og støtter de i hverdagen. 

 

På denne siden kan dere lese mer om informasjon 

rundt skolemiljø. https://www.udir.no/laring-og-

trivsel/skolemiljo/informasjon-til-foreldre/ 

 

Elevråd 
Torsdag 14.september hadde elevrådet sitt første 
møte, og valg av elevrådsstyre: 
Tilde Valevatn Sandøy, 7A (leder), Ashli Luai 
Sheikho, 7C (nestleder), Tale Aurora Bade, 7B 
(nestleder),  Mathea Knudsen, 6A og Tijan Von Der 
Fehr, 7B ( styremedlemmer) Kontaktlærer for 
elevrådet er Kari Storum. Fast sekretær Sverre 
Evjen Eide. 
 
Elevrådsstyret vil ha møte med rektor rundt saker 

som kom frem på møtet. Vi vil jobbe med å få til 

gode klassemøter i ulik form, slik at elevenes 

stemmer blir hørt. Medvirkning i skolehverdagen er 

viktig for oss på Krohnengen og Eventyrskogen 

skole/SFO.  

 

Elevrådets viktigste oppgaver:  

- Skal fremme felles interesse til elevene på 
skolen  

- skal arbeide for å skape godt lærings -og 
skole miljø   

- kan uttale seg i alle saker som gjelder 
skolen, men de har ikke myndighet til å 
avgjøre sakene.  

 

Hva betyr skolemiljø? 
Skolen er et fellesskap, man tilhører en 
klasse, kanskje en avdeling og det store fellesskapet 
av ansatte og elever på skolen som helhet. 
Forskningen viser at vi som mennesker har behov for 
å føle oss betydningsfulle. Det betyr at vi trenger at 
noen ser oss, hører våre innspill og meninger, og tar 
hensyn til oss. For å lage et godt skolemiljø må vi 
derfor si hei til hverandre, inkludere i samtaler og 
diskusjoner – rett og slett passe på at alle er del i 

https://trivselsleder.no/informasjon-om-trivselsprogrammet
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/skolemiljo/informasjon-til-foreldre/
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/skolemiljo/informasjon-til-foreldre/


felleskapet. Det betyr ikke at alle skal være like gode 
venner, men vi har alle ett ansvar for å sikre at det er 
rom for alle og alle blir inkludert. På en slik skole vil 
alle kunne være trygge, utvikle seg og lære. 
(https://www.xn--elevrd-mua.no/skolemiljo) 
 

Kulturelle innslag på skolen vår 
 

Skjerm ❤️meg – forestilling på mellomtrinnet. 

 
 

Mobilhotell  
Endelig er mobilhotellene på plass. Lokal 
ordensregel rundt mobilhotell er vedtatt i SU hvor 
foreldre, elever og personalet ved skolen er 
representert.  
 
Mobilfri/smartklokkefri skolehverdag – viser til 
lokale ordensregler 8-1:  
Dersom elev medbringer mobil/smartklokke, skal 
den levers inn i mobilhotell når de 
ankommer skolen, og de får denne ut igjen etter 
skoledagen er ferdig.  
Mobil/smartklokke skal være i flymodus eller 
avslått. 
Ved turdager/svømming må elevene tilbake til 
skolen for å hente enheten. Den er innelåst så lenge 
det er skoletid.  
Skap/mobilhotell skal være låst gjennom hele 
skoledagen.  
Ordningen med mobilhotell gjelder 5.-7.trinn.  
Ved brudd på reglementet kontaktes hjemmet.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Sykkelkids 
5.trinn fikk opplæring av Sykkelkids to torsdager i 

september. Nedre skoleplass ble fylt med kjegler og 

annet utstyr til bruk i opplegget. Mange elever 

opplevde mye god mestring disse to dagene. Det var 

mye fin aktivitet, og flere lærte seg å sykle. 

Sykkelkids er et flott og lærerikt opplegg, som vi 

har hatt tidligere. Elevene får teoretisk og praktisk 

opplæring.  Sykkelkids er et opplæringsprogram i 

regi av Norges Sykkelforbund.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Litt info fra SFO 
Minner om eget nyhetsbrev fra SFO. Presentasjon 

fra foreldremøtet ligger også hjemmesiden. Dere 

finner det HER. 

Vigilo kommunikasjon 
Mer info om Vigilo finner dere HER.  Du logger deg 

inn i Vigilo foreldreportalen via ID-porten på siden 

https://vigilo.no/bergen/ . 

 

Vigilo er tilknyttet de e-postadressene som er 

registrert i det nasjonale kontakt -og 

reservasjonsregisteret. Dersom dere ønsker 

å kontrollere og oppdatere opplysningene i 

kontaktregisteret, kan dere gjøre det her. 

 
Takk for samarbeid og at dere tar kontakt om dere 
lurer på noe   
 

Vennlig hilsen  

 

Anette Gerda Rønhovde - rektor 

Krohnengen og Eventyrskogen skole  

https://www.elevråd.no/skolemiljo
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/krohnengen-skole/sfo
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/skole/grunnskole/grunnskoleopplaring/vigilo-for-kommunikasjon-mellom-hjem-barnehage-sfo-og-skole
https://vigilo.no/bergen/
https://eid.difi.no/nb/kontakt-og-reservasjonsregisteret

